
Pekerjaan :

: 2015

NO. Jumlah

I BIAYA PERSONIL 132.000.000                                                                

II BIAYA NON PERSONIL 223.474.000                                                                

355.474.000                                                                

35.547.400                                                                  

391.021.400                                                                

391.021.000                                                                

Jakarta,      April 2015

PT. Multi Area Desentralisasi Pembangunan

Dr. Ir. Masduki Wachidin, MS

Direktur Utama

Tahun Anggaran :

Terbilang: Tiga Ratus Sembilan Puluh Sat Juta Dua Puluh Satu Rupiah

TOTAL BIAYA PEKERJAAN + PPN

PENAWARAN BIAYA

JENIS BIAYA

Sub Total

PPN 10%

PEMANTAUAN PEMENUHAN TENAGA KESEHATAN DI FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN MILIK PEMERINTAH DAERAH

PEMBULATAN

1


